
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
 

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4, LT -01105 Vilnius, 

tel.  (8~5)  266 3661, faks. (8~5) 266 3663, el . p.  info@am.lt , http: //www.am.lt .  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Valstybinei saugomų teritorijų tarnybai  

 

 

 2021-  Nr. (65)-D8(E)- 

Į      Nr. 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO ĮSAKYMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2011 M. LIEPOS 14 D. ĮSAKYMO NR. D1-562 

„DĖL SAUGOMŲ RŪŠIŲ INFORMACINĖS SISTEMOS DUOMENŲ TEIKIMO IR 

TVARKYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

DERINIMO 

 

Atsižvelgdama į Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos (toliau – Tarnyba) raštą (2021-11-

05, Nr. (4)-V3-1641), Aplinkos ministerija parengė ir teikia derinti Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. liepos 14 d. įsakymo Nr. 

D1-562 „Dėl Saugomų rūšių informacinės sistemos duomenų teikimo ir tvarkymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo projektą (toliau – Įsakymo projektas), kuris parengtas pagal Saugomų 

rūšių informacinės sistemos duomenų teikimo ir tvarkymo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) 51 

punkto nuostatą dėl griežtai saugomų rūšių, o pagal Aprašo 48 punktą nurodytų radaviečių 

Saugomų rūšių informacinės sistemos duomenų tikslinimo reikalingumą sprendžia Tarnybos 

direktoriaus įsakymu patvirtinta Saugomų rūšių radaviečių, augaviečių duomenų tikslinimo 

komisija. Aprašo 51 punkte netiksliai duota nuoroda į atitinkamą punktą, todėl galimai padaryta 

techninė klaida, kadangi turėtų būti nurodytas ne 48, o 49 punktas. 

Radavietės, kurių Saugomų rūšių informacinės sistemos duomenų tikslinimo pagrindimas 

sprendžiamas yra nurodytos 49, o ne 48 punkte, todėl būtina pakeisti 51 punktą, kad būtų išvengta 

rizikos korupcijai. 

Įsakymo projektu keičiamas 51 punkto netikslumas, pažeidžiantis teisinio reguliavimo 

aiškumo principą.  

Įsakymo projektu neįgyvendinami ir neperkeliami Europos Sąjungos teisės aktai ar jų 

nuostatos. 

Pritarus įsakymo projektui keisti galiojančių ar priimti naujų teisės aktų nereikės.  

Įsakymo projektu naujos sąvokos neapibrėžiamos. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma neteikiama. 

Įsakymo projektą parengė Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupės (vadovas 

Algirdas Klimavičius, tel. 8 686 17295, el. p. algirdas.klimavicius@am.lt) vyriausioji specialistė 

Ieva Čaraitė, tel. 8 695 10091, el. p. ieva.caraite@am.lt. 



 

 

 

2 

Įsakymo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje. 

Prašome per 10 darbo dienų pateikti pastabas ir pasiūlymus dėl įsakymo projekto. 

PRIDEDAMA: 

1. Įsakymo projektas, 1 lapas. 

2. Įsakymo projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

 

 

 

 

Aplinkos viceministras                                                                                           Danas Augutis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ieva Čaraitė, tel. 8 695 10091, el. p. ieva.caraite@am.lt 


